FILIERE TECHNIQUE
1 — Astreinte de
décision

Personnel

d’encadrement

(cadre d’emplois des
ingénieurs et des
techniciens)

ANNEXE 2

MODES DE REMUNERATION OU DE COMPENSATION DES ASTREINTES

74,74 €

Non prévu

54,64 €

4,04 €

503€

17,43 €

21,69 €

2 — Astreinte
d’exploitation et de
sécurité

Tous cadres d’emplois

149,48 €

Non prévu

109,28 €

8,08 €

10,05 €

3485 €

43,38 €
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Repos compensateur Non prévu Non prévu Non prévu Non prévu Non prévu Non prévu Non prévu
AUTRES FILIERES 18 € 18 €
P 121 € 45 € 76 € 10€ 10€
(sadn’Zsst?eei%Teglte (jour ou nuit) (jour ou nuit)
1,5 jour
Repos compensateur 0,5 jour 1 jour 2 heures 2 heures 0,5 jour 0,5 jour

FILIERE TECHNIQUE

Compensation horaire

AUTRES FILIERES

Repos Compensateur

- majoré de 10 % entre 18 h 00 et 22 h 00 ainsi que les samedis entre 7 h 00 et 22 h 00

- majoré de 25 % entre 22 h 00 et 7 h 00 ainsi que les dimanches et jours fériés

11 € de I'heure entre 18 h 00 et 22 h 00 ainsi que les samedis entre 7 h 00 et 22 h 00

Indemnité d’intervention

22 € de I'heure entre 22 h 00 et 7 h 00 ainsi que les dimanches et jours fériés

(*) sauf pour la filiere administrative
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